
HR management jako nedílná součást firemní strategie.

 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

Bakalářská práce se zabývá vymezením základních pojmů a souvislostí z oblasti řízení lidských 
zdrojů a vybranými personálními činnostmi, které jsou nezbytné k fungování celé organizace. 
Lidské zdroje jsou velmi cennou složkou, která ovlivňuje úspěšnost organizace, a proto je nutné 

jim věnovat pozornost. Praktická část této práce je postavena na přiblížení personálních činností 
ve vybrané společnosti v České republice, konkrétně ve společnosti LINDR.CZ s.r.o. a 
dotazníkovém šetření, týkající se spokojenosti zaměstnanců, která byla porovnávána z hlediska 
manuálních pracovníků a pracovníků v administrativě. Poslední částí je vyhodnocení otázek z 



dotazníkového šetření, u kterých byly zjištěny rozdíly mezi zkoumanými stranami a návrh 
možného řešení. 

Autorka ve své práci pracovala systematicky, správně interpretovala získané výsledky s 
ohledem na teoretické poznatky k dané problematice. Pracovala samostatně, se zájmem o 
vybrané téma. Zvolené metody a způsob jejich použití jsou adekvátní. 

Na základě výše uvedeného lze konstatovat, že cíl práce je naplněný, práce je v souladu s 
Výnosem č. 1/2000 ve znění pozdějších úprav ze dne 12. 1. 2011. 

 

 Hradci Králové


